
                    

                Wielopole Skrzyńskie 11.07.2014r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
ORAZ O WYKLUCZENIU WYKONAWCY I ODRZUCENIU OFERTY

DOTYCZY:
postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Usługa cateringowa – zbiorowe żywienie uczniów
szkół podstawowych i gimnazjum w Gminie Wielopole Skrzyńskie”

1. Zamawiający  działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. t.j. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) informuje, że po dokonaniu oceny ofert
zostały wybrana najkorzystniejsza  oferta tj:

GRAMAR Sp. z. o. o.

ul. Staroniwska 115

35 – 101 Rzeszów

Oferta  spełniła wymogi  specyfikacji  istotnych warunków zamówienia co do treści,  a wykonawca spełnił
warunki udziału w niniejszym postępowaniu. Ponadto oferta zawiera najniższą cenę wśród ocenionych ofert.

Nr
oferty

Firma  składająca ofertę
(nazwa, adres, siedziba)

Liczba punktów w
kryterium cena

RAZEM
Liczba

punktów

1. Kompleksowe Usługi Cateringowe
„Delicja”

38-303 Kobylanka 564

Oferta odrzucona Oferta odrzucona

2 GRAMAR Sp. z.o.o. ul. Staroniwska 115

35 – 101 Rzeszów

100 100

3 UNITOP Grażyna Hałabuda
ul. Staroniwska 117 35-101 Rzeszów

90,73 90,73

4 Restauracja „Pod Swierkami”
Władysława Wojnarowska

38-124 Wiśniowa 264

83,93 83,93

Od wykonawcy oczekujemy podpisania umowy w terminie  do dnia 5 sierpnia 2014r.

2. Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 Prawa zamówień publicznych
informuje,  że  wykluczył  Wykonawcę  Kompleksowe  Usługi  Cateringowe  „Delicja”
38-303 Kobylanka 564

Podstawa prawna wykluczenia wykonawcy:
art. 24 ust. 2 pkt 4 Prawa zamówień publicznych



Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Zamawiający ogłaszając przetarg wymagał dla potwierdzenia, że Wykonawca posiada odpowiednią 
wiedzę i doświadczenie złożenia wykazu minimum  dwóch usług stanowiących przedmiot 
zamówienia – przez okres min. 6 miesięcy o łącznej wartości min 100000zł z podaniem ich 
wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców

Dla  spełnienia  tego  warunku  należało  złożyć  wykaz  z  którego  wynikałoby,  że  Wykonawca
zrealizował  dwa  zadania  w zakresie  przygotowanie  i  dostarczenie  gorących   posiłków  dla
podmiotów  świadczących  żywienie  zbiorowe  dla  dzieci  szkolnych   gdzie  ilość  odbiorców
obejmowała min. 200 osób. przez okres min. 6 miesięcy o łącznej wartości min 100000zł. Oferta
„Kompleksowe Usługi Cateringowe „Delicja” 38-303 Kobylanka 564 zawierała wprawdzie
ww. wykaz, jednakże przedstawiono w niej usługi świadczone w zakresie zbiorowego żywienia
nie spełniały wymogów zawartych w pkt.V SIWZ  Biorąc powyższe pod uwagę Zamawiający
uznał, że ww. Wykonawca nie spełnia warunków uczestnictwa w postępowaniu i zgodnie z art.
24 ust. 2 pkt 4 Prawa zamówień publicznych wykluczył go z postępowania. („Z postępowania o
udzielenie  zamówienia  wyklucza  się  również  wykonawców,  którzy   nie  wykazali  spełniania
warunków udziału w postępowaniu.”)

Stosownie do art.  24.  ust.  4 Prawa zamówień publicznych  ofertę  wykonawcy wykluczonego
uznaje się za odrzuconą. 

Otrzymują

1.Kompleksowe Usługi Cateringowe „Delicja”

   38-303 Kobylanka 564
    2. GRAMAR Sp. z.o.o. ul. Staroniwska 115

       35 – 101 Rzeszów

    3. UNITOP Grażyna Hałabuda                                                                                                                     
ul. Staroniwska 117                                                                                                                                        
35-101 Rzeszów

   4. Restauracja „Pod Swierkami” Władysława Wojnarowska                                                                     
      38-124 Wiśniowa 264


